[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска
от 22.01.2013 № 125 «О создании

городской межведомственной комиссии

по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска» следующие изменения:

1.1 Пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1 Обеспечение межведомственного взаимодействия Администрации города Волгодонска, государственного учреждения Управления Пенсионного фонда в г.Волгодонске Ростовской области (межрайонное), правоохранительных органов, отделения по городу Волгодонску и Волгодонскому району Ростовского филиала Федерального Государственного Унитарного Предприятия «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ», отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска, Отдела ЗАГС Администрации города Волгодонска Ростовской области, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска.».

2 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.01.2013 № 125 «О создании городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска» следующие изменения:

2.1 Исключить из состава городской межведомственной комиссии по контролю за использованием средств материнского (семейного) капитала на территории города Волгодонска (далее – комиссия) Смоляр Светлану Анатольевну, Озерную Марину Александровну.

2.2 Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Бондаренко Надежду Геннадьевну, начальника отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска, в качестве ответственного секретаря комиссии Бахматскую Елену Анатольевну, ведущего специалиста отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска.

2.3 Наименование должности Небоковой Ларисы Николаевны изложить в следующей редакции: «заместитель начальника государственного учреждения Управления Пенсионного фонда в г.Волгодонске Ростовской области (межрайонное) (по согласованию).».
2.4 Наименование должности Зябловой Светланы Владимировны изложить в следующей редакции: «председатель Региональной общественной организации по защите прав многодетных, малообеспеченных семей и семей с детьми, оставшихся без попечения родителей «Семья Волгодонска» (по согласованию).».
3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я.Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел координации отраслей социальной

сферы Администрации города Волгодонска